İstanbul'da
XVI. yüzyılın son çeyreğinde

inşa edilen külliye.
_j

Üsküdar sahilinde kendi adıyla anılan
semtte cami, medrese (darülhadis) ve tür
beden meydana gelen küçük bir külliye
olup 988 (1580) yılında Mimar Sinan ta
rafından yapılmıştır. Sanisi eski Şam Bey
lerbeyi Vezir Şemsi Ahmed Paşa'dır. 1894
depreminde oldukça fazla zarar görmüş
ve ertesi yıl tamir edilmiştir.

Güneşin hareketine göre
belirlenen takvim yılı

(bk. TAKVİM).

ŞEMSİYYE
(~1)

Nusayriliğin

IX. (XV.) yüzyıldaki reisierinden
Ali e l-Haydari'ye nisbet edilen

ve Haydariyye, Gaybiyye
adlarıyla da anılan grup

(bk. NUSA YRiLİK).

ŞEMSİYYE
(~)

Halvetiyye tarikatının
Şemseddin Siviisi'ye

(ö. 1006/1597)
nisbet edilen bir kolu

(bk. ŞEMSEDDİN SivASI).

eş-ŞEMSİYYE
(~1)

Ali b. Ömerei-Katibi el-Kazvini'nin
(ö. 675/1277)

mantığa dair risalesi.